GBI

MACCHINE PER L'RRIGAZIONE

HOSE REELS
MACHINES POUR L'RRIGATION G | 10 08 051999
BEREGNUNGSANSLAGEN o
BONDICL] & PAVIES]
365
25| CORSA — STROKE 100
eg | COURSE — ARBEITSHUB 505 37 10 50
PRESA CONTAMETRI ©
CHIUSA =
5 b S
o / < o
A L 0
7 N j
[ V \% 3 K )
© o F |
< X
8 KEE \[ T | @
o wl 9 E‘ o j
© [}
© o
N |
—
M
o AL <
©
(@))
=
[
| 5/16"UNC ™ S
. N8 |MI2x24 N.5 A 1207 o
30 240 22
100 99.5 120.5 31 70 73 55
320 45 166 94
ATTENZIONE: PIANO TAMBURO CON
CUSCINETTI DI MARCA PRIMARIA FORI FILETTATI SU QUESTO LATO
HIGH QUALITY BEARINGS
ATTENZIONE | WARNING !  ATTENTION !  ACHTUNG !

ROTATING SHAFTS MARK
DIE MIT GEKENNZEICHNETEN

ARE NOT SHELDED.ANY SHAFT AND COUPLING NOT GUARDED BY LOCATION MUST BE SHELDED BY AN INTERACTIVE GUARDING SYSTEM.BIMA DECLINES RESPONSABILTY F PROPER GUARDS ARE NOT PROVDED AND MAINTAINED

WELLEN STND FRELIEGEND.JEDES DREHENDE BAUTEL MUSS EINEN SPEZIFISCHEN BEI NICHT GEEIGNETEN ODER UNZUREICHEND INSTANDGEHALTENEN SCHUTZVORRICHTUNGEN LEHNT BIMA JEGLICHE VERANTWORTUNG AB

CLI ALBERI CONTRASSEGNATI A NON SONO PROTETTIOGNI COMPONENTE IN ROTAZIONE DEVE AVERE UNA PROTEZIONE SPECFICA O INTEGRATA CON LA MACCHINA. BIMA DECLINA OGNI RESPONSABLITA" IN CASO LE IDONEE PROTEZIONI NON SIANO PREVISTE
ED “v

LES ARBRES REPEREES PAR -

SONT SANS PROTECTEUR.CHAQUE COMPOSANT EN ROTATION DOIT ETRE OBLIGATOREMENT PROTEGE PAR UN BOL SPECIFIQUE.BIMA DECLINE TOUTE RESPONSABILITE CONTRE TOUTE NEGLIGENCE

RAPPORTO RAPPORTO ENTRATA COPPIA USCITA
RATIO RATIO INPUT OUTPUT TORQUE MONTAGGIO CODICE
RAPPORT RAPPORT ENTREE COUPLE A LA SORTIE ARRANGEMENT CODE
VERHALTNIS | VERHALTNIS | EINGANG AUSGANGDREHMOMENT MONTAGE CODE
MONTAGE BESTELLNUMMER
X >Y Z>Y N X m
2661
051 4.4 X 1000 6008.512.200

Peso indicativo
Approximate weight
Poids indicatif
Gewicht ca.

Kg. 39

Olio consigliato
Recomended oil
Huile preconisée
Empfohlenes ol

SAE 90 Kg.

grade Scatola Case

Boite Gehause

Alberi Shafts
Arbres Wellen

Materiali Materials Materiaux Werkstoff

Ingranaggi Gears
Engrenages Verzahnung

Cuscinetti Bearings Roulement Nadellager

A

B

C D E

3.2 G 25

20MnCr5

20MnCr5

BIMA si riserva di apportare modifiche senza preavviso  BIMA reserve the right to change specifications without notice  BIMA se reserve le droite de modifier ses modeles sans aucun preavis  BIMA behalt sich technische anderungen vor ohne mitteilung

BIMA Via F. Casorati n.7 Reggio E. 42100 ITALY Tel. 0522 — 511300 Telefax 0522 — 513295

F—Mail bima@ittc.it

BIMA (©) COPYRIGHT 7/89




BIVIA

©

ESPLOSO RICAMBI GI10 6008.512.200

[BONDIOL] & [PAVIES]

16.07.09




BIMA TO AMADAS PIN CROSS REFERENCE

11359 Gearbox

(Revised 4/3/2017)

[REF#| BIMAP/N | AMADAS P/N | KEYWORD |

DESCRIPTION

1 |[2008.001.101 11263YY CASE G110, REAR HALF

2 |2008.002.201 1126377 CASE G110, FRONT HALF

3 ]2008.137.541 11359A SHAFT

4 12008.007.542 11263XX SHAFT 35MM OUTPUT

5 ]2008.009.542 113598 SHAFT

6 |2008.011.098( 11263WW SHAFT DISENGAGE

7 12008.012.098 11263A BAND BRAKE AND BOLT

8 12008.135.041 11359D HUB THIS HUB WAS ALREADY HERE
9 12008.015.542| 11263XXX SHAFT 4TH MOTION

10 [2008.028.442 11359C GEAR

11 [2008.032.042| 11263YYY HUB SHIFTER, INNER

12 [2008.033.426| 11263777 GEAR 70 TOOTH, 5TH MOTION

13 [2008.038.426| 11263AAAA GEAR 53 TOOTH, FINAL DRIVE

14 (2008.039.076| 11263WWW HUB SHIFTER, OUTER

15 [2008.040.098 11263KK LEVER CONTROL

16 [2008.046.041 11263FF PIN DISENGAGE

17 [2008.048.676| 11263DDDD SLEEVE OUTPUT SHAFT SPACER

18 [2008.052.048| 11263 SHAFT BRAKE BAND MOUNT

19 [2008.055.041 11263VV SPLINE PTOSTUB, 1-3/8-6

20 |2008.068.426( 11263VVV GEAR LOW DRIVE

21 ]2008.069.426( 11263UUU GEAR HIGH DRIVE

22 |2008.070.442 11263RRR GEAR 24 TOOTH, 3RD MOTION

23 |2008.073.542( 11263HHH SHAFT 3RD MOTION

24 12022.007.042( 11263AAA CAP SHIFT LEVER, ENGAGE/DISENGAGE
25 |8001.139.000 11263EE RING EXT. RETAINING, (UNI7433 D14E)
26 |8025.139.000( 11263PPPP [ SNAPRING 14MM EXT. RETAINING

27 |8025.151.000( 11263FFFF RING EXT. RETAINING, (DIN471 D15E)
28 |8025.162.000 11263J) RING EXT. RETAINING, DIN471 D16E)
29 |8025.209.000 11359E RING

30 |8025.302.000 112637 RING EXT. RETAINING, (DIN471 D30E)
31 |8050.008.000( 11263FFF SEAL 8X22X7

32 |8050.150.000 11359F SEAL 20X35X7

33 |8050.256.000 11263F SEAL PTO/BRAKE (30 X 40 X 7SC)
34 |8050.448.000 11263G SEAL OUTPUT SHAFT (40 X 62 X 10SC)
35 |8075.054.000 11263BB O-RING 1.78X14

36 |8075.100.000( 11263DD O-RING 2.62X9.13

37 |8075.115.000 11263CC O-RING 2.62 X10.78

38 |8100.222.000( 11263SSS SLEEVE 18X 20X 15

39 |8100.226.000 11263TTT SLEEVE 20X 23X 15

40 |8125.215.000 11359G KEY 6 X6X50

41 |8125.300.000| 11263EEEE KEY 10 X 8 X 25 W/ROUNDED ENDS




BIMA TO AMADAS PIN CROSS REFERENCE

11359 Gearbox (Revised 4/3/2017)
REF#| BIMAP/N | AMADAS P/N | KEYWORD DESCRIPTION

42 [8125.306.000 11263EEE KEY 10 X 8 X 30 W/ROUNDED ENDS
43 [8125.318.000f 11359H KEY 10X 8 X 40
44 |[8125.362.001| 11263CCCC KEY 12 X 8 X 30 W/ROUNDED ENDS
45 [8200.128.001| 11263R BEARING 15 X 42 13 (6302 SKF)
46 [8200.136.001| 11263Q BEARING 15 X 35 X 11 (6202 SKF)
47 [8200.164.001 11263P BEARING 20 X 42 X 12 (6004 SKF)
48 [8200.192.001 11359) BEARING 6205 MP
49 [8200.208.000| 11263V BEARING | 30X 37 X 12 NEEDLE, (HK3012 SKF)
50 [8200.240.001| 11263UUU | BEARING 35 X 72 X 17 (6207 SKF)
51 [8200.264.001| 11263T BEARING 40 X 80 X 18 (6208 SKF)
52 [8225.251.000(11263MMMM|  NUT USEG11505915, 6MM NUT
53 [8375.080.000| 11263TT SPRING COMPRESSION, GEAR HUB
54 [8375.200.000 11263B SPRING BRAKE TENSION
55 [8500.189.000 11263LLLL | WASHER | USE G120393,5/16 FLATWASHER
56 [8525.152.000 11263SS BALL 7/32" CHROME PLATED
57 [8550.233.000( 11359K SLEEVE
58 [8550.366.000| 11263AA SHIM 30.2X39.8X1.0
59 [8575.160.000| 11263Q00Q PIN ROLL, 3.5 X 40
60 |[8575.275.000( 11263KKKK STUD LOCATION, 6 X 20
61 [8575.289.000( 11263Y PIN ROLL 6 X 39
62 [8575.291.000| 11263X PIN ROLL 6 X 40
63 [8600.120.000 11359L PLUG D15E
64 |8600.144.000| 11263X PLUG DRAIN
65 [8600.184.000 11263H PLUG BREATHER
66 |8600.390.000 11263D SEAL IMPUT BLANKING (RCA 35 X 8)
67 |8600.438.000 11263E SEAL FRONT BLANKING (RCA 40 X 7)
68 |[8625.136.000| 11263K PLUG OIL SIGHT
69 [8675.189.080| 11263NNNN | SCREW USE G11500716, M8 X 30
70 [8675.213.000( 11359M SCREW M8 X 90 UN5931
71 |2008.138.541| 11359N SHAFT

2008.139.676|  11359P SLEEVE

11359Q SPACER .591ID X 7/8 OD X 1-1/16 LG




V O 16.07.09
[@A] o SDMA FSPLOSO RICAMBI GI10 6008.312.200
EBONDIOL] & PAVIES]
RF, CODICE QTA DESCRIZIONE DIMENSIONI RIF. CODICE QTA' DESCRIZIONE DIMENSIONI RIF. CODICE QTA DESCRIZIONE DIMENSIONI
REF. CODE QTY DESCRIPTION DIMENSIONS REF. CODE QTY DESCRIPTION DIMENSIONS REF. CODE QTY DESCRIPTION DIMENSIONS
REF. CODE QTE DESCRIPTION DIMENSIONS REF. CODE QTE DESCRIPTION DIMENSIONS REF. CODE QTE DESCRIPTION DIMENSIONS
BEZUG BESTELL.NR. M.GE BESCHREIBUNG ABMESSUNGEN BEZUG BESTELL.NR. M.GE BESCHREIBUNG ABMESSUNGEN BEZUG BESTELL.NR. M.GE BESCHREIBUNG ABMESSUNGEN
SCATOLA — HOUSING BOCCOLA — SLEEVE
1 2008.001.101 1 CARTER — GEHAEUSE 39 8100.226.000 1 ENTRETOISE — ABSTANDSSTUCK 20x23x15 77
COPERCHIO — COVER CHIAVETTA — KEY
2 2008.002.201 1 COUVERCLE — DECKEL 40 | 8125.215.000 1 CLAVETTE — KEL B6x6x50 78
ALBERO — SHAFT CHIAVETTA — KEY
3 2008.137 .54 1 1 ARBRE — WELLE 41 8125.300.000 1 CLAVETTE — KEL 10x8x25 79
_ CHIAVETTA — KEY
4 | 2008007542 1 | ARoRe— wale 42 | 8125.306.000 1| Gavere - kev 10x8x30 80
_ CHIAVETTA — KEY
5 | 2008.009.542 1| Arore— wee 43| 8125.318.000 1| GavErTE — Kev 10x8x40 81
FORCELLA — LEVER CHIAVETTA — KEY
6 2008.011.098 1 LEVER — HEBEL 44 8125.362.001 1 CLAVETTE — KEL 12x8x30 82
FRENO — BRAKE CUSCINETTO — BEARING
7 2008.012.098 1 FREIN — BREMSE 45 8200.128.001 2 ROULEMENT — LAGER 6302 MP. 83
TAMBURO — HUB CUSCINETTO — BEARING
8 2008.135.041 1 MOYEU — NABE 46 8200.136.001 3 ROULEMENT — LAGER 6202 MP. 84
BERO — SHAFT CUSCINETTO — BEARING
9 | 2008015542 1| ARbee - wiile 47 | 8200.164.001 3 | ROEMENT — LAGER 6004 MP. 85
INGRANAGGIO — GEAR CUSCINETTO — BEARING
10 2007.038.442 3 ENGRENAGE — ZAHNRAD 48 8200.192.001 1 ROULEMENT — LAGER 6205 M.P. 86
MOZZO — HUB CUSCINETTO — BEARING
1 2008.032.042 1 MOYEU — NABE 49 8200.208.000 1 ROULEMENT — LAGER HK 3012 87
INGRANAGGIO — GEAR CUSCINETTO — BEARING
12 2008.033.426 1 ENGRENAGE — ZAHNRAD 50 8200.240.001 1 ROULEMENT — LAGER 6207 MP. 88
INGRANAGGIO — GEAR CUSCINETTO — BEARING
13 2008.038.426 1 ENGRENAGE — ZAHNRAD 51 8200.264.001 1 ROULEMENT — LAGER 6208 M.P. 89
MANICOTTO — HUB DADO — NUT
14 2008.039.076 1 MOYEU — NABE A2 | 8225.251.000 1 ECROU — MUTTER M8 DIN 982 90
LEVA — LEVER MOLLA — SPRING
15 2008.041.098 1 LEVER — HEBEL 53 8375.080.000 1 RESSORT — FEDER 91
_ MOLLA — SPRING
16 | 2008.046.041 1| BOUON > aprEN 54 | 8375200.000 1| ResSoRT > FeORR 92
DISTANZIALE — SLEEVE RONDELLA — WASHER
17 2008.048.676 1 ENTRETOISE — ABSTANDSSTUCK 55 8500.189.000 2 RONDELLE — BEILAGSSCHEIBE D.8 UNIB592 93
_ SFERA — B
18 | 2008.052.048 1| Bowon - Zapren 56 | 8525.152.000 1| BLie - wooe 7/32" 94
BOCCOLA — SLEEVE SPESSORE — SLEEVE
19 2008.055.041 1 ENTRETOISE — ABSTANDSSTUCK 57 8550.233.000 1 ENTRETOISE — ABSTANDSSTUCK 95
INGRANAGGIO — GEAR SPESSORE — SLEEVE
20 2008.068.426 1 ENGRENAGE — ZAHNRAD h8 8550.366.000 1 ENTRETOISE — ABSTANDSSTUCK 96
INGRANAGGIO — GEAR SPINA — PIN
21 2008.069.426 1 ENGRENAGE — ZAHNRAD 59 8575.160.000 1 GOUPLLE — STIFT 3.5x40 UNI6874 97
ALBERO — SHAFT SPINA — PIN
22 2008.070.442 1 ARBRE — WELLE 60 8575.275.000 2 GOUPLLE — STIFT 6x20 UNI 1707 98
ALBERO — SHAFT SPINA — PIN
23 2008.073.542 1 ARBRE — WELLE 61 8575.289.000 1 GOUPLLE — STIFT 6x36 UNIBB74 99
MOZZO — HUB SPINA — PIN
24 2022.007.042 1 MOYEU — NABE 62 8575.291.000 1 GOUPLLE — STIFT 6x40 UNIBB74 100
SEEGER — CIRCLIP TAPPO OLIO — OIL PLUG
25 8001.139.000 1 CIRCLIP — SICHERUNGSRING D14E UNI 7433 63 | 8600.120.000 1 BOUCHON — OELENFUELLSCHRAUBE D16 E 101
SEEGER — CIRCLIP TAPPO OLIO — OIL PLUG
26 | 8025.139.000 1 CIRCLIP — SICHERUNGSRING D14E DIN 471 64 | 8600.144.000 1 BOUCHON — OELENFUELLSCHRAUBE 3/8" GAS 102
DISTANZIALE — SLEEVE TAPPO OLIO — OIL PLUG
27 | 2008.139.676 1 ENTRETOISE — ABSTANDSSTUCK 65 | 8600.184.000 1 BOUCHON — OELENFUELLSCHRAUBE 1/2" GAS 103
SEEGER — CIRCLIP TAPPO OLIO — OIL PLUG
28 8025.162.000 1 CIRCLIP — SICHERUNGSRING D 16 E 66 8600.390.000 2 BOUCHON — OELENFUELLSCHRAUBE RCA 35x8 104
SEEGER — CIRCLIP TAPPO OLIO — OIL PLUG
29 8025.209.000 1 CIRCLIP — SICHERUNGSRING D20 E 67 8600.438.000 1 BOUCHON — OELENFUELLSCHRAUBE RCA 40 105
SEEGER — CIRCLIP TAPPO OLIO — OIL PLUG
30 | 8025.302.000 3 CIRCLIP — SICHERUNGSRING D 30 E 68 | 8625.136.000 1 BOUCHON — OELENFUELLSCHRAUBE 3/8" GAS 106
ANELLO DI TENUTA — OIL SEAL VITE — SCREW
31 8600.215.000 1 BAGUE D'ETANCHEITE' — SIMMERRING RCA 22 69 8675.189.080 12 BOULON — SCHRAUBE M8x30 UNI5739 107
ANELLO DI TENUTA — OIL SEAL VITE — SCREW
32 8050.100.000 1 BAGUE D'ETANCHEITE' — SIMMERRING 20x35x%6 70 8675.213.000 1 BOULON — SCHRAUBE M8x90 UNI5931 108
ANELLO TENUTA — OIL SEAL ALBERO — SHAFT
33 8050.256.000 1 BAGUE D'ETANCHEITE' — SIMMERRING 30x40x7 71 2008.138.541 1 ARBRE — WELLE 109
ANELLO TENUTA — OIL SEAL
34 80H50.448.000 1 BAGUE D'ETANCHEITE' — SIMMERRING 40x62x10 72 110
ANELLO DI TENUTA — OIL SEAL
35 8075.122.000 2 BAGUE D'ETANCHEITE' — SIMMERRING OR 30560 73 111
ANELLO DI TENUTA — Ol SEAL MP. = CUSCINETTI DI MARCA PRIMARIA
36 | 8075.100.000 1 BAGUE DETANCHEITE' — SIMMERRING OR 109 74 MP. = HGH QUALITY BEARNGS 112
ANELLO DI TENUTA — OIL SEAL
37 8075.,115.000 2 BAGUE D'ETANCHEITE' — SIMMERRING OR 3043 75 113
BOCCOLA — SLEEVE
38 8100.222.000 1 ENTRETOISE — ABSTANDSSTUCK 18x20x 15 76 114






